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呉竹荘仁寺洞
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ソウル
いい値！ Good

  Price!

30,800円～77,800円
■ソウルフリー3日間/明洞周辺・仁寺洞エリア エコノミークラス（大人2～3名1室利用／おひとり様）

グ
ル
メ
や
観
光
も
自
由
自
在
！

ホテルマップ

＝ ホテル
＝ ショッピングスポット

※写真はイメージとして使用しています。※ホテルの各種サービスや情報は2024年3月現在のものですが、いずれも予告なく変更となる場合がありますのでご了承ください。

明洞アクセスの良い
ホテルを厳選!

客室はオフホワイトとブラウンカラーを基調と
したシンプルながらも洗練された優雅な雰囲
気が漂います。

明洞エリア
ソラリア西鉄ソウル明洞
【アクセス】 地下鉄4号線
 明洞駅 8番出口より徒歩約3分

設備・備品（一例）
Wi-Fi（無料）
トリプル対応

●
● 電圧：110V/220V

i14:00/o12:00

金庫（室内）●
バスタブ● ドライヤー● タオル●

312室

明洞駅から徒歩1分、空港へのリムジンの停留
所もホテルの目の前と観光にも便利なロケー
ションです。

明洞エリア
世宗ホテル
【アクセス】 地下鉄4号線
 明洞駅 10番出口より徒歩約1分

設備・備品（一例）
Wi-Fi（無料）
トリプル対応

●
● 電圧：110V/220V

i15:00/o12:00

金庫（室内）●
バスタブ● ドライヤー● タオル●

333室

コンクリートコンセプトのデザインホ
テル、最高級シモンズベッドを使用し
てリラックスを提供しています。

明洞エリア

35室

クレトホテル明洞
【アクセス】 地下鉄4号線
 明洞駅 9・10番出口から徒歩約2分

設備・備品（一例）

Wi-Fi（無料）
バスタブ
ドライヤー
タオル
トリプル対応
金庫（室内）

i14:00
o12:00

電圧：220V
（変圧器貸出有）

●
●
●
●
●
●

明洞周辺

111室

ディアーズ明洞
【アクセス】 地下鉄3・4号線
 忠武路駅 4番出口から
 徒歩約2分

★軽朝食付

設備・備品（一例）

Wi-Fi（無料）
バスタブ
ドライヤー
タオル
トリプル対応
金庫（室内）

i15:00
o12:00

電圧：110V/220V
（変圧器貸出有）

●
×
●
●
●
●

明洞周辺・仁寺洞エリア スタンダードクラス

仁寺洞エリア

88室

仁寺洞クラウンホテル
【アクセス】 地下鉄1・3・5号線
 鍾路3街駅 5番出口から
 徒歩約5分

設備・備品（一例）

Wi-Fi（無料）
バスタブ
ドライヤー
タオル
トリプル対応
金庫（フロント貸出）

i14:00
o12:00

電圧：110V/220V

●
●
●
●
●
●

明洞周辺・仁寺洞エリア エコノミークラス

明洞エリア

370室

ミリオレホテルソウル明洞
【アクセス】 地下鉄4号線
 明洞駅 5・6番出口直結

設備・備品（一例）

Wi-Fi（無料）
バスタブ
ドライヤー
タオル
トリプル対応
金庫（室内）

i15:00
o12:00

電圧：220V
（変圧器貸出有）

●
●
●
●
●
●

明洞エリア・明洞周辺 スーペリアクラス

ソウルを代表する最先端でスタ
イリッシュなホテル。
政府要人などVIP御用達のホテ
ルです。

明洞エリア

ロッテホテル・ソウル 〈メインタワー〉
【アクセス】
 地下鉄2号線
 乙支路入口駅 8番出口よりすぐ

市庁舎前の広場に面したデラッ
クスホテル。
市庁駅からも徒歩1分と明洞や
景福宮、徳寿宮といった観光地
へのアクセスもスムーズです。

明洞周辺

ザ・プラザ・ソウル オートグラフ コレクション
【アクセス】
 地下鉄1号線
 市庁駅 6番出口よ り徒歩約1分

1120室 410室

設備・備品（一例）
Wi-Fi（無料）● 電圧：220V（変圧器貸出有）

i15:00/o12:00
バスタブ▲

トリプル対応● 金庫（室内）●
ドライヤー● タオル●

設備・備品（一例）
Wi-Fi（無料）● 電圧：110V/220V

i15:00/o12:00
バスタブ▲

トリプル対応● 金庫（室内）●
ドライヤー● タオル●

客室の一例 客室の一例

広島空港発着
2024.4/1▶6/30

広島⇔ソウル線  　　
　　毎日運航！
月・火・水・木・土・日は1日2便

※4/26のみ運航

※燃油サーチャージ（11,000円：3/1現在目安）、空港諸税（約3,250円）、旅客保安サービス料（210円）、および国際観光旅客税（1,000円）が別途必要となります。



2024年 5月
日 月 火 水 木 金 土
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日 月 火 水 木 金 土

2024年 4月
日 月 火 水 木 金 土

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

ご旅行条件書（抜粋） お申し込みのに際は、旅行条件書を必ずお受け取りください。旅行条件はパンフレットの内容・条件によるほか、別途お渡しする最終日程表並びに当社募集型企画旅行約款によります。

●旅行業務取扱管理者とはお客様の旅行を取扱う営業所での取引に関する責任者です。旅行
契約に関し、説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく右記の取り扱い管理者にお尋ねください。
●この旅行条件・旅行代金は、2024年3月1日を基準としています。また、旅行代金は2024年3
月1日現在有効な普通航空運賃・適用規則を基準にしています。

［受託販売］

観光庁長官登録旅行業第163号
一般社団法人 日本旅行業協会正会員

旅行企画・実施

〒700-0902 岡山県岡山市北区錦町6-1 両備ビル7F

※写真はイメージとして使用しています。

●お申込まれた旅行のコースは、株式会社リョービツアーズ（以下「当社」といいます。）が企画・実施
する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は、当社と募集型企画旅行契約を締結したことになり
ます。ご旅行条件につきましては、本旅行条件書によるほか、別途お渡しするご旅行条件書・パンフレ
ット・最終日程表並びに、当社募集型企画旅行約款によります。
●旅行のお申し込み：所定の申込書に記入の上、下記の申込金を添えてお申込みください。（申込金
は旅行代金の一部として繰り入れます。）募集型企画旅行契約は、当社が予約を承諾し、申込書と申
込金を受領したときに成立いたします。残額は旅行開始日の前日から起算してさかのぼって21日目
にあたる日より前にお支払いください。（お申込が間際の場合は当社が指定する期日まで）

●旅行代金に含まれるもの：旅行日程に明示した、航空・船舶・鉄道など利用交通機関の運賃・送迎
バス代金・観光代金（バス、ガイド、入場代金）、宿泊代金（2名1室利用お1人様）、食事代金、添乗員
付きコースの添乗員同行費用
●旅行代金に含まれないもの（一部）：超過手荷物料金・クリーニング代・電報電話代・ルームメイド
等への心付、その他追加飲食など個人的性質の諸費用及びそれに伴う税・サービス料・渡航手続き
関係諸費用、お1人部屋を利用する追加代金、オプショナルツアー代金、日本国内における、ご自宅
から発着空港までの交通費・宿泊費・日本国内の空港施設使用料、空港税、出国税等運送機関が政
府その他の公的機関に代わって収受しているもの。
●機内預け荷物について：荷物の個数・重量制限については各航空会社の規定により有料となる場
合がありますので、各航空会社にお問い合わせください。
●取消料：お申込後、お客様の都合で契約を解除される場合は下記を取消料として申し受けます。

※（注）「旅行開始後」とは、受付完了時以降、または手荷物検査等の完了時以降とします。
詳細は別途お渡しする旅行条件書をご覧ください。
●免責事項：お客様が次に例示するような事由により損害を被られても、当社は責任を負いかねます。
但し、当社又は当社の手配代行者の故意又は過失が証明されたときはこの限りではありません。
①天災地変・戦乱・暴動又はこれらのために生ずる旅行日程の変更もしくは旅行の中止。②運送・宿
泊機関等の事故若しくは火災により発生する損害。③運送・宿泊機関のサービス提供の中止、又はこ
れらのために生ずる旅行日程の変更もしくは中止。④日本又は外国官公署の命令、外国の出入国規
則又は伝染病による隔離、又はこれらによって生じる旅行日程の変更、旅行の中止。⑤自由行動中の
事故。⑥食中毒。⑦盗難。⑧運送機関の遅延・不通・スケジュール変更、経路変更等、又はこれらによっ
て生ずる旅行日程の変更若しくは目的地滞在時間の短縮。

区 分
旅行代金が30万円以上
旅行代金が15万円以上30万円未満
旅行代金が15万円未満

申込金（おひとり）
50,000円
30,000円
20,000円

旅行契約の解除期日 取　消　料（おひとり）
旅行開始日が※ピーク時であって、旅行開始
日の前日から起算してさかのぼって40日目に
当たる日以降31日目まで

※ピーク時とは4/27～5/6まで・7/20～8/31まで
　及び12/20～1/7までをいいます。

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって
30日目に当たる日以降15日目まで

旅行開始日の前日から起算してさかのぼって
14日目に当たる日以降3日目まで
旅行開始日の前々日以降に解除する場合

旅行代金の10％（最高50,000円）

旅行代金が30万円以上・・・・・・・・・・・・・・・・5万円
旅行代金が15万円以上30万円未満・・・3万円
旅行代金が10万円以上15万円未満・・・2万円
旅行代金が10万円未満・・・・・旅行代金の20％

旅行代金の50％
旅行代金の20％

旅行代金の100％旅行開始後※（注）の解除または無連絡不参加

当社は、旅行申込の際にお申込書にご記入いただいたお客様の個人情報（氏名、
住所、電話番号、メールアドレスなど）について、お客様との間の連絡、お申込み
いただいたご旅行における運送・宿泊機関等の提供するサービス手配のための
手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。

◆個人情報の取扱について◆

天候及びその他の事由により、旅行催行または旅行開始後の継続催行が不可
能となった場合、やむを得ず旅行を中止にすることがありますのであらかじめ
ご了承ください。なお、その際の旅行代金の精算は、次のとおりです。
（1）旅行開始前・・・旅行代金全額払い戻し。
（2）旅行開始後・・・未旅行区間に関する旅行代金全額を払い戻し。（欠航の場合
は該当区間の包括旅行割引運賃）なお、お客様のお申し出による代替便等諸手
配を行う場合の必要諸費用は、お客様のご負担となりますので、悪しからずご了
承ください。

（1）旅行代金は特に記載のない限りおひとり分を表示しています。また、こども代金は旅行
開始当日を基準に満2歳以上～12歳未満の方に適用します。（2）当社はいかなる場合も
旅行の再実施はいたしません。（3）当社所定の申込書にお客様のローマ字氏名をご記入
される際には、ご旅行に使用されるパスポートに記載されている通りにご記入ください。お
客様の氏名が誤って記入された場合は、航空券の発行替え、関係する機関への氏名訂正
などが必要になります。この場合、当社らは、お客様の交替手数料をいただきます。尚、運
送・宿泊機関の事情により、氏名の訂正が認められず、旅行契約を解除いただく場合もあり
ます。この場合には当社所定の取消料を申し受けます。

◆その他◆ ◆航空機の欠航による旅行中止の取扱いについて◆

海外旅行では、万一の事故や病気の際、思いもかけぬ程の費用がかかるものです。ご旅行をよ
り安心できるものとするために、お客様ご自身で十分な旅行保険（病気・傷害・盗難等）に加入さ
れることをお勧めします。詳しくはお申し込み窓口または各保険会社にご相談ください。詳細
は別途お渡しする旅行条件書をご覧ください。

◆海外旅行保険加入のおすすめ◆

早朝
朝
午前
昼
午後
夕刻
夜
深夜

時間帯のめやす日程表中の
マークの
読み方

マークの見方
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20,000 20,000 20,000 20,000 23,000 23,000 25,000 25,000 31,000 31,000 46,000
一律 10,000円

大人代金より 3,000円引き

《広島発着》 いい値！ ソウルフリー 3日間

【ソウル泊】

広島発（10：30） ⇒ ソウル・仁川着（12：20）
広島発（16：20） ⇒ ソウル・仁川着（18：10）

午前 午前便①
夕刻 夕刻便②

出発が
選べる

ソウル・仁川発（07：55） ⇒ 広島着（09：30）
《要追加代金》ソウル・仁川発（13：55） ⇒ 広島着（15：30）

朝 朝便③
午後 午後便④

到着が
選べる

着後、お客様ご自身にてホテルへ（移動費は個人負担）
オプションで「ホテル送迎プラン」もご利用いただけます。
または昼 夜

【ソウル泊】
フリータイム
ショッピングなどでお楽しみください。

終日

または お客様ご自身にてチェックアウト・仁川空港へ移動
（仁川空港の搭乗手続きは出発時間2時間前にお済ませください）

早朝 午前

■食事／なし ※ディアーズ明洞は軽朝食付（2回）

1

3

2

1名
催行

0
0
0

0
0
0

0
0
0

延泊OK

※延泊ご希望の場合は、1泊追加代金が必要になります。【7泊8日間まで可】
　また帰着日によっては、日本帰着日加算料金が必要な場合もあります。 
　⇨下記「延泊時フライト追加代金」を参照ください。《広島発着》 いい値！ ソウルフリー 3日間 旅行代金  （大人2～3名1室利用／おひとり様）

■フライト追加代金 （おひとり様）

午前便①
午前便①
夕刻便②
夕刻便②

朝便③
午後便④
朝便③
午後便④

な  し
6,000円
な  し
5,000円

往路利用便 復路利用便 追加代金
■フライトスケジュール （2024年4/1～9/30） ※②④は4/26運航予定

広 島

ソウル

ソウル

広 島

往路

復路

発着時間
→
→
→
→

10:30
16:20
07:55
13:55

12:20
18:10
09:30
15:30

発 地 着 地 曜 日
毎  日

月・火・水・木・土・日（4/26）
毎  日

月・火・水・木・土・日（4/26）

7C1509
7C1511
7C1510
7C1512

便 名
午前便①
夕刻便②
朝便③
午後便④

I～KG～HC～FA～B
1泊追加代金（出発日基準）ホテル名

3日間

3日間

3日間

3日間

3日間

3日間

3日間

3日間

クレトホテル明洞
世宗ホテル

ソラリア西鉄ソウル明洞

ロッテホテル・ソウル

ザ・プラザソウル
オートグラフコレクション

明洞周辺・仁寺洞エリア
エコノミークラス

明洞周辺・仁寺洞エリア
スタンダードクラス
明洞エリア・明洞周辺
スーペリアクラス

〈メインタワー〉

日数

毎日

毎日

毎日

毎日

毎日

毎日

毎日

毎日

曜日（単位／円）

《利用予定ホテル》 セントラル観光ホテル、　明洞マリーンホテル、　仁寺洞クラウン

《利用予定ホテル》 ディアーズ明洞《軽朝食付・3名1室不可》、　レックス、　呉竹荘仁寺洞

《利用予定ホテル》 ソラゴ明洞ホテル&レジデンス、　ミリオレソウル明洞、　クラウンパーク、　ホテル国都、　G3ホテル

A B C D E F G H I J K

大人代金と同じこども
添い寝
幼 児

2歳以上12歳未満
2歳以上6歳未満（ベッド・食事なし）
2歳未満（航空座席・ベッド・食事なし）

《○印》
往路/午前便①のみ

出発日カレンダー 通 貨

電 圧

時 差
旅 券

祝 日

ウォン（100W=約11円）
※2024年3月現在
110Vと220Vの2種類
がありますが、日本製品
は使える。
日本との時差はない。
パスポートの残存期間
が滞在日数＋90日以上
あることが望ましい
4/10（国会議員選挙日）
5/1（労働者の日）
5/5（子どもの日）
5/15（釈迦誕生日）
6/6（顕忠日）

ソウル現地情報

ご案内とご注意 【仁川空港～ソウルの移動について】
■空港～ホテル間はお客様ご自身で移動していただきます。（移動費は個人負担）
■送迎が必要な方は別途、手配いたします。ご予約時にお申し込みください。 ※送迎プランをご覧ください。
【1部屋の最大利用可能人数について】
■1部屋の最大利用可能人数は、大人・こども（添い寝を含む）・幼児を含めて4名様までとなります。
【未成年の方のご参加について】
■15歳未満の方のご参加には保護者の同行が条件となります。20歳未満の方のご参加には親権者の同意書が必要です。
　ただし同意書があっても、ご宿泊ホテルによってはお泊まりいただけない場合がございます。予めご了承ください。
■20歳未満のみの異性同士の宿泊はお受けできません。（韓国青少年保護法第26条より）
【子供代金について】
■子供代金には航空座席とベッドを利用する「こども代金」と、ベッドは利用しない「添い寝代金」があります。
　但し、「添い寝代金」のお子様は旅行代金表の客室利用人数には加算されません。
■「添い寝代金」は大人2名様以上と同室で、ベッドを使用しない場合（添い寝）に限り、1名様までがご利用いただけます。
■「幼児代金」は航空座席・バスの座席およびベッドを使用しない（入場料等は含まれます）幼児の代金で、ご旅行
　開始日が基準になります。

■最少催行人員／1名様（1名1室利用の場合は1泊追加代金を別途泊数分申し受けます）
■予約受付／10日前まで　■添乗員・現地日本語係員／なし（緊急時連絡先をご案内いたします）
■利用航空会社／チェジュ航空（7C）エコノミークラス  
【燃油サーチャージおよび空港税について】 燃油サーチャージ 11,000円（3/1現在目安／大人・こど
も同額）、現地空港緒税 28,000ウォン（約3,250円／大人・こども同額）、広島空港国際線旅客保安
サービス料210円および、国際観光旅客税（1,000円／大人・こども同額）は別途申し受けます。《幼児
は不要です》 為替や燃料価格の変動、空港税などの新設・変更の場合は収受額が変更になります。
確定収受額は「御申込内容書」にてご案内いたします。
<日本円換算額は2024年3月現在のレートを基準にした目安額です>
■延泊／7泊8日まで可。1泊追加代金×泊数分を別途申し受けます。（1人部屋利用の場合は2倍）
　また帰着日によっては、日本帰着日加算料金が必要な場合もあります。
　⇨延泊時フライト追加代金をご覧ください。
■1人部屋利用／1人部屋をご利用の場合は1泊追加代金×泊数分が別途必要となります。

■延泊時フライト追加代金 （おひとり様）

ホテル送迎プラン《往復》※1グループでの　料金となります

①専属ガイド手配（日本語ガイド）  32,000円
※空港⇔ホテル間の移動を、日本語ガイドがお手伝いします。バスや鉄道
　など移動に係る費用（ガイド分も含む）は別途お客様負担となります。

②専用車＋専属ガイド手配　65,000円
　（専用車は5名様まで／日本語ガイド）
※空港⇔ホテル間の送迎をいたします。
　移動費、駐車料金、チップが含まれます。

初めての
ソウルでも安心！
初めての

ソウルでも安心！

な  し
6,000円
4,000円
30,000円
20,000円
な  し
15,000円
な  し
4,000円

日・月・火・水・木

金

土

火・水・木・金・土
日
月
4/29
5/5、5/6
月～日
4/29
月～土
日

追加代金出発日 帰着日

※スケジュールは変更になる場合がありますのでご搭乗前に必ずご確認ください。


